
 

 1 

                                                           Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

  Milano, 7/11/2019 

Determinazione n.  TAI-RU /2/2019 

AREA PROPONENTE 
 

Area Tecnico-Amministrativa per 
l’Accreditamento Istituzionale 

V 

Responsabile del procedimento 

Il Responsabile Ufficio Giuridico 
Servizio Risorse Umane 

(dott. Alessandro Cattoni) 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Per il Dirigente Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria 

Il Responsabile Servizio Bilancio 
(dott. Marco Milesi) 

Il presente provvedimento 
non comporta alcun onere 

Prot. 661/2019 OOggggeettttoo::  IINN  MMEERRIITTOO  AALLLL’’AAVVVVIISSOO  PPUUBBBBLLIICCOO,,  PPEERR  TTIITTOOLLII  EE  PPEERR  CCOOLLLLOOQQUUIIOO,,  PPEERR  LLAA  SSTTIIPPUULLAA  DDII  NN..  33  

CCOONNTTRRAATTTTII  IINNDDIIVVIIDDUUAALLII  DDII  LLAAVVOORROO  AA  TTEEMMPPOO  DDEETTEERRMMIINNAATTOO  EE  PPIIEENNOO  DDEELLLLAA  DDUURRAATTAA  DDII  1122    MMEESSII  

DDII  AASSSSIISSTTEENNTTEE  AAMMMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  ((CCAATT..  CC))  PPRREESSSSOO  LL’’AAZZIIEENNDDAA    

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale, 
 
premesso che con Determinazione n. RU/260/2019 del 17/09/2019 si è disposto di indire un avviso pubblico per la 
stipula di n. 3 contratti tempo determinato e pieno della durata di 12 mesi di Assistente Amministrativo (cat.C); 
 
dato atto che con Determinazione n. RU/309/2019 del 29/10/2019 si è disposto, tra l’altro, di ammettere all’ avviso 
pubblico sopra indicato i seguenti n.70 candidati in possesso dei requisiti richiesti dal bando: 
 

            NOME E COGNOME DATA DI NASCITA 

1)   ABATE  ERSILIA 24/05/1973 

2)   AIELLO  PALMA DILETTA 28/03/1994 

3)   ANASTASIO  DIANA ELETTRA ARIEL CASSANO 02/07/1996 

4)   ANDREACCHIO  SILVIA 24/04/1980 

5)   BALESTRUCCI  ROSA 01/04/1963 

6)   BARONI  MARTINA ADELE 23/04/1987 

7)   BENNATO  ALESSANDRO 31/07/1964 

8)   BIONDI  GRAZIANO MIRKO 05/04/1989 

9)   BONFANTI  ELISABETTA 25/03/1985 

10)   BOTTA  GIACOMO 23/06/1963 

11)   CALABRÒ  ANTONELLA 07/10/1994 

12)   CALI  EVA 13/02/1976 

13)   CALVANO  SARA 28/05/1992 

14)   CAMPENNI'  LUCIA 29/06/1982 

15)   CANDELA  MARY 02/08/1995 

16)   CARRUS  DEBORA 10/08/1968 

17)   CATALANO  DAVIDE 10/12/1985 

18)   CHIOFALO  VINCENZO 29/01/1993 

19)   CIANI  MAURIZIO 02/04/1963 

20)   CONDINA  CARMELA 10/10/1973 



 

 2 

21)   DAVERIO  GIACOMO 23/08/1982 

22)   DE PEDYS  VIVIANA CARLA ALDA 18/08/1968 

23)   DEL BON  GERMANO 09/03/1980 

24)   DELICATI  ALESSIA 14/06/1974 

25)   DEMBECH  CONCETTA MARIA 02/07/1968 

26)   DONINELLI  PAOLA 18/01/1965 

27)   DURANTE  ANTONIO 02/01/1968 

28)   FAZIO  FRANCESCA 25/02/2000 

29)   FENI  CHIARA 22/06/2000 

30)   FENI  MARTINA 22/06/2000 

31)   FERRANTELLO  ALESSANDRO 07/06/1986 

32)   FUCILE  ELENA ANNAMARIA 16/09/1990 

33)   GALEOTTA  CARMELA 30/11/1968 

34)   GALIA  LUCA 23/07/1999 

35)   GALIA  ROBERTO 05/03/1993 

36)   GRUNGO  ELENA 14/03/1992 

37)   GULLOTTA  MARIA ROSA 16/08/1962 

38)   LUCCHESE  DANIELE 30/03/1989 

39)   MANSI  PATRIZIA 07/01/1974 

40)   MIGLIAVACCA  TIZIANA DONATA LETIZIA 12/07/1971 

41)   MILANESI  ALESSIO 06/11/1997 

42)   MILESI  PIERA 18/11/1963 

43)   MOCERINO  ANNA 14/09/1970 

44)   MONTECCHIARI  MARANDREA 23/08/1989 

45)   MOSCA  CLAUDIA 18/08/1976 

46)   MUSICCO  MAURO 21/08/1975 

47)   MUSTO  GIUSEPPE 25/12/1973 

48)   NAPOLI  ALESSIO 28/04/1990 

49)   NAVA  BARBARA 29/10/1977 

50)   NIRO  ANNA MARIA 10/12/1965 

51)   OCCHIUZZI  ALESSIA 24/12/1998 

52)   PENNACCHIO  SERGIO 21/02/1977 

53)   PINO  SALVATORE 27/10/1981 

54)   PROFETA  GIACOMO 15/07/1994 

55)   RAMUNNO  MICHELA PIA 07/05/1998 

56)   RICCARDI  LAURA 17/09/1992 

57)   RIVA  LUCA 02/11/1993 

58)   RIZZI  PAMELA 26/06/1984 

59)   RUGGERI  MATTIA 15/08/1994 

60)   SARRACINO  JESSICA 12/08/1992 

61)   SAVA'  DAMIANO 27/06/1991 

62)   SCIACQUA  ALESSANDRO 07/09/1970 

63)   SCIUTI  FRANCESCO 29/11/1979 

64)   SERVELLO  DOMENICO 18/07/1974 

65)   SICHETTI  GIULIA 21/07/1994 

66)   SOLANO  EMANUELA 06/05/1977 

67)   SURICO  DAVIDE 07/08/1986 

68)   VENEZIA  NUNZIO LUIGI 16/04/1981 

69)   VENTURELLI  ANDREA TONINO 06/10/1979 

70)   ZEROLI  CHIARA 06/06/1990 

 
dato atto che, a seguito di ulteriori verifiche, la domanda del sig. Mirko Graziano Biondi è risultata non ammissibile 
perché incompleta; 
 
ritenuto, pertanto, nell’esercizio del potere di autotutela amministrativa, di rettificare parzialmente la 
Determinazione n. RU/309/2019 del 29/10/2019 e non ammettere all’avviso pubblico per la stipula di n. 3 contratti 



 

 3 

tempo determinato e pieno della durata di 12 mesi di Assistente Amministrativo (cat.C), il sig. Mirko Graziano Biondi 
perché la domanda di partecipazione risulta non completa; 
 
ritenuto, inoltre, di procedere alla pubblicazione sul sito internet aziendale dell’elenco aggiornato dei candidati 
ammessi e di trasmettere raccomandata A/R al sig. Biondi comunicando l’esclusione dalla suddetta selezione; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale;  
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 
 
atteso che con Determinazione DG/81 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del Dipartimento 
Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area Tecnico-
Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale; 
 
richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore 
Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe 
Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 
 

 
DISPONE 

 
per le motivazioni  tutte citate in premessa: 
 
1) di rettificare parzialmente, nell’esercizio del potere di autotutela amministrativa, la Determinazione n. 
RU/309/2019 del 29/10/2019 e non ammettere all’avviso pubblico per la stipula di n. 3 contratti tempo determinato e 
pieno della durata di 12 mesi di Assistente Amministrativo (cat.C), il sig. Mirko Graziano Biondi (nato il 5/04/1989) 
perché la domanda di partecipazione risulta non completa; 
 
2) di procedere alla pubblicazione sul sito internet aziendale dell’elenco aggiornato dei candidati ammessi e di 
trasmettere raccomandata A/R al sig. Biondi comunicando l’esclusione dalla suddetta selezione; 
 
3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere.   

 
 

Il Dirigente Responsabile dell’Area  
Tecnico-Amministrativa per l’Accreditamento Istituzionale 

(dott.ssa Rossana Coladonato)  
 
 
 
 
 
Visto di esecutività del Direttore Generale, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(dott. Giuseppe Calicchio) 
 
 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 
 


